
 
UCHWAŁA  Nr XXXIII/236/2013 

 Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 25 czerwca 2013 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów 
 
 

 
Na podstawie art. 5 ust 1 pkt 1, art. 6r  ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391, Dz. U. z 
2011 r. Nr 152, poz. 897 poz. 951 oraz z 2013 r. poz. 21 i 228), art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. W uchwale Nr XXVI/190/2012 Rady Miejskiej w Policach z dnia 14 
grudnia 2012 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów, w § 1 dodaje się 
ust. 4 w brzmieniu: 
„4. W zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, nieruchomości zamieszkałe zostaną przez 
Gminę Police wyposażone w pojemniki i worki służące do zbierania odpadów 
komunalnych”. 

 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                Witold Król     

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 
Art. 5 ust. 1 pkt 1 nowelizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach dopuszcza przejęcie przez gminę obowiązku wyposażenia nieruchomości w 
pojemniki służące do zbierania odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

W związku z powyższym oraz w celu usprawnienia systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi, proponuje się aby w ramach wnoszonej przez mieszkańców 
opłaty obowiązek wyposażenia nieruchomości w pojemniki i worki był przejęty przez 
Gminę. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Projekt uchwały przygotowany  
przez Wydział Gospodarki Odpadami 

 
 


